
Id: 91B88A59-2594-43D1-8DBA-B978B4045CD1. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozwiązań mających na celu przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19. 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 712) oraz 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii w związku z wirusem SARS-C0V-2 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zawiesza się na czas od dnia 6 czerwca 2020 r. do odwołania działalność świetlic wiejskich na terenie 
gminy Skórcz. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Skórcz. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 


